

# Lucrari de constructie a veceului public in scuarul Maria Dragan

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7  
WinCmeta

## DEVIZ LOCAL № 2-1-3 Instalatii sanitare

Valoarea de deviz 53 001,86 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	SC08A	Vas pentru closet cu talpi, orientat, complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat (Унитаз напольный, восточный (турецкий), полностью укомплектованный. из эмалированного чугуна, санфарфора и т.д., овального или прямоугольного типа, утопленный)	buc	3,0000	2 221,09 373,87	6 663,26 1 121,60
2	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P (Vas de closet din ceramica cu rezervor)	buc	1,0000	4 531,98 356,87	4 531,98 356,87
3	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Умывальник керам. со смесителем и бутылочным сифоном)	buc	3,0000	1 184,84 157,19	3 554,53 471,58
4	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc	3,0000	147,70 21,24	443,10 63,73
5	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida	buc	1,0000	1 820,93 216,67	1 820,93 216,67

1	2	3	4	5	6	7
		sau b.c.a.				
6	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l	buc	1,0000	271,90 271,90	271,90 271,90
7	Pret furnizor	Boiler V=100 m3	buc	1,0000	5 400,00 0,00	5 400,00 0,00
8	Pret furnizor	Oglinda	buc	3,0000	680,00 0,00	2 040,00 0,00
9	Pret furnizor	Dispenser sapun	buc	3,0000	255,00 0,00	765,00 0,00
10	Pret furnizor	Dispenser hartie igienica	buc	4,0000	210,00 0,00	840,00 0,00
11	SA14F	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 50 mm (PPRS PN10 diametrul 50x4.6)	m	30,0000	167,96 36,54	5 038,89 1 096,11
12	SA37F	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 2"	buc	8,0000	47,33 36,54	378,62 292,30
13	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m	3,0000	9,35 9,35	28,04 28,04
14	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	30,0000	4,25 4,25	127,46 127,46
15	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (teava din PVC d 100mm)	m	21,0000	82,38 27,19	1 729,99 571,00
16	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Curatare din polietilena d 110mm)	buc	1,0000	104,99 23,79	104,99 23,79

1	2	3	4	5	6	7
17	SB25A	Sifon de pardoseala din gresie ceramica antiacida, avind diametrul de 50-100 mm (Trap emailat d 100mm)	buc	4,0000	255,91 73,07	1 023,63 292,30
18	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Teu D=110mm)	buc	1,0000	126,89 32,29	126,89 32,29
19	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Cot D=100mm 45grade)	buc	2,0000	96,59 27,19	193,18 54,38
20	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (Nisip)	m3	1,5000	599,92 76,47	899,88 114,71

	Total	lei	35 982,27
	Contributii Asigurari Sociale si Medicale	24 %	1 232,34
	Cheltuieli de transport	7 %	2 151,00
	Cheltuieli de regie	10 %	3 936,56
	Beneficiu de deviz	2 %	866,05
	Total		44 168,22
	TVA	20 %	8 833,64
	<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>53 001,86 5 134,73</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

# Lucrari de constructie a veceului public in scuarul Maria Dragan

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse № 2-1-3 Instalatii sanitare

Valoarea de deviz 53 001,86 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3:				

### Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	59,0800	84,97	5 020,02
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3500	84,97	114,71
		<b>Total manopera</b>				<b>5 134,73</b>

### Materiale:

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,6596	426,00	706,99
2.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	1,0400	18,00	18,72
3.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,0653	10,00	10,65
4.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0480	9,00	0,43
5.	2430116102006	Chit Rexidur R	kg	1,2480	21,00	26,21
6.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,6056	30,00	18,17
7.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	4,0900	35,00	143,15
8.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	3,0600	1,00	3,06
9.	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,5150	53,00	27,30
10.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,8360	40,00	73,44
11.	252121671705050	Teava din material plastic PPRS PN10 diametrul 50x4.6	m	30,6000	116,50	3 564,90
12.	2521216720160110	Teava din material plastic pentru canalizare d 110mm	m	21,6300	53,00	1 146,39
13.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	7,6500	30,00	229,50
14.	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	3,0300	125,00	378,75
15.	252315671940050	Mufa din material plastic PPR 50mm	buc	1,2000	18,90	22,68
16.	252315671943050	Cot din material plastic PPR 50mm	buc	3,6000	22,10	79,56
17.	252315671945050	Teu din material plastic PPR 50mm	buc	5,7000	35,70	203,49
18.	252315671946050	Reductie din material plastic PPR 50mm	buc	1,2000	20,70	24,84
19.	25231567210151000	Cot D=100mm 45grade	buc	2,0000	67,00	134,00
20.	2523156721037	Piesa de curatare din polietilena d 110mm	buc	1,0000	80,00	80,00
21.	2523156721038110	Ramificatie dubal din material plastic pentru canalizare Teu D=110mm	buc	1,0000	91,00	91,00
22.	2622102438000	Lavoar	buc	3,0906	850,00	2 627,01
23.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0403	2 800,00	2 912,84
24.	2622102446940	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular)	buc	3,0600	620,00	1 897,20
25.	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,0302	980,00	1 009,60
26.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	4,0900	850,00	3 476,50

27.	2622102455150100	Sifon de pardoseala din gresie ceramica antiacida Trap emailat d 100mm	buc	4,1600	165,00	686,40
28.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	2,4800	2,30	5,70
29.	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,0200	120,00	122,40
30.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	3,0600	65,00	198,90
31.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	3,0600	12,00	36,72
32.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	3,0600	36,00	110,16
33.	2875114202981	Sifon pt. closet oriental	buc	3,0600	45,00	137,70
34.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	3,0600	65,00	198,90
35.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	6,1200	12,00	73,44
36.	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	1,0300	55,00	56,65
37.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0300	145,00	149,35
38.	28752742040402	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze 2 toli	buc	8,0000	9,50	76,00
39.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	4,0900	56,00	229,04
40.	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,0200	445,00	453,90
41.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	4,0900	58,00	237,22
42.	3220137315778	Decapant	kg	0,2700	10,00	2,70
43.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0080	13,00	0,10
44.	4100126202818	Apa	m3	0,1500	13,00	1,95
45.	96556789765633	Boiler V=100 m3	buc	1,0000	5 400,00	5 400,00
46.	966235623632	Dispenser sapun	buc	3,0000	255,00	765,00
47.	97656732232111	Dispenser hartie igienica	buc	4,0000	210,00	840,00
48.	97656763332334	Oglinda	buc	3,0000	680,00	2 040,00
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>30 728,61</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,6300	90,00	56,70
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,3150	75,00	23,62
3.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,8580	45,00	38,61
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>118,93</b>

Total	lei	35 982,27
Contributii Asigurari Sociale si Medicale	24 %	1 232,34
Cheltuieli de transport	7 %	2 151,00
Cheltuieli de regie	10 %	3 936,56
Beneficiu de deviz	2 %	866,05
Total		44 168,22
TVA	20 %	8 833,64

**Total deviz:**

**53 001,86**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de constructie a veceului public  
in scuarul Maria Dragan**
**Investitor Directia Generala Locativ  
Comunala si Amenajare**
**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	SC08A	Vas pentru closet cu talpi, orientat, complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat (Унитаз напольный, восточный (турецкий), полностью укомплектованный. из эмалированного чугуна, санфарфора и т.д., овального или прямоугольного типа, утопленный)	buc			2 221,09 373,87
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,4000	84,97	373,87
	2622102446940	Vas pt. closet cu talpi, orientat (oval sau dreptunghiular)	buc	1,0000	620,00	632,40
	2875114202981	Sifon pt. closet orientat	buc	1,0000	45,00	45,90
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	850,00	867,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	56,00	57,12
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	65,00	66,30
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	30,00	70,38
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	35,00	35,70
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	58,00	59,16
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	12,00	12,24
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	1,00	1,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 663,26
2	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P (Vas de closet din ceramica cu rezervor)	buc			4 531,98 356,87
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	84,97	356,87
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	2 800,00	2 912,84
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	850,00	875,50
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	56,00	57,68
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	58,00	59,74
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	35,00	36,05
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	145,00	149,35
	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	1,0000	55,00	56,65
	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,5000	53,00	27,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 531,98
3	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Умывальник керам. со смесителем и бутылочным сифоном)	buc			1 184,84 157,19
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	84,97	157,19
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	850,00	875,67
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	36,00	36,72
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	65,00	66,30
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	40,00	24,48
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	12,00	24,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 554,53
4	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc			147,70 21,24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	84,97	21,24
	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,0000	125,00	126,25
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	30,00	0,11
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	10,00	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			443,10
5	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din	buc			1 820,93

1	2	3	4	5	6	7
		zidarie de caramida sau b.c.a.				216,67
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,5500	84,97	216,67
	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,0100	980,00	1 009,60
	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,0000	445,00	453,90
	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,0000	120,00	122,40
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	30,00	18,36
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 820,93
6	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l	buc			271,90
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,2000	84,97	271,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			271,90
7	Pret furnizor	Boiler V=100 m3	buc			5 400,00
	96556789765633	Boiler V=100 m3	buc	1,0000	5 400,00	5 400,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 400,00
8	Pret furnizor	Oglinda	buc			680,00
	97656763332334	Oglinda	buc	1,0000	680,00	680,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 040,00
9	Pret furnizor	Dispenser sapun	buc			255,00
	966235623632	Dispenser sapun	buc	1,0000	255,00	255,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			765,00
10	Pret furnizor	Dispenser hartie igienica	buc			210,00
	97656732232111	Dispenser hartie igienica	buc	1,0000	210,00	210,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			840,00
11	SA14F	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 50 mm (PPRS PN10 diametrul 50x4.6)	m			167,96
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4300	84,97	36,54
	252121671705050	Teava din material plastic PPRS PN10 diametrul 50x4.6	m	1,0200	116,50	118,83
	252315671943050	Cot din material plastic PPR 50mm	buc	0,1200	22,10	2,65
	252315671945050	Teu din material plastic PPR 50mm	buc	0,1900	35,70	6,78
	252315671946050	Reductie din material plastic PPR 50mm	buc	0,0400	20,70	0,83
	252315671940050	Mufa din material plastic PPR 50mm	buc	0,0400	18,90	0,76
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	10,00	0,20
	3220137315778	Decapant	kg	0,0090	10,00	0,09
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0286	45,00	1,29
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 038,89
12	SA37F	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 2"	buc			47,33
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4300	84,97	36,54
	28752742040402	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze 2 toli	buc	1,0000	9,50	9,50
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	9,00	0,05
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,30	0,71
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	426,00	0,51
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	13,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			378,62
13	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m			9,35
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1100	84,97	9,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			28,04
14	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			4,25
						4,25

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	84,97	4,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			127,46
15	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (teava din PVC d 100mm)	m			82,38 27,19
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	84,97	27,19
	2521216720160110	Teava din material plastic pentru canalizare d 110mm	m	1,0300	53,00	54,59
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	30,00	0,45
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	10,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 729,99
16	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Curatare din polietilena d 110mm)	buc			104,99 23,79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	84,97	23,79
	2523156721037	Piesa de curatare din polietilena d 110mm	buc	1,0000	80,00	80,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	30,00	1,05
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	10,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			104,99
17	SB25A	Sifon de pardoseala din gresie ceramica antiacida, avind diametrul de 50-100 mm (Trap emailat d 100mm)	buc			255,91 73,07
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8600	84,97	73,07
	2622102455150100	Sifon de pardoseala din gresie ceramica antiacida Trap emailat d 100mm	buc	1,0000	165,00	171,60
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,2500	18,00	4,68
	2430116102006	Chit Rexidur R	kg	0,3000	21,00	6,55
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 023,63
18	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Teu D=110mm)	buc			126,89 32,29
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	84,97	32,29
	2523156721038110	Ramificatie dubla din material plastic pentru canalizare Teu D=110mm	buc	1,0000	91,00	91,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,1050	30,00	3,15
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0450	10,00	0,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			126,89
19	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Cot D=100mm 45grade)	buc			96,59 27,19
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	84,97	27,19
	25231567210151000	Cot D=100mm 45grade	buc	1,0000	67,00	67,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	30,00	2,10
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	10,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			193,18
20	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (Nisip)	m3			599,92 76,47
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	84,97	76,47
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	426,00	468,60
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	13,00	1,30
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	75,00	15,75
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	90,00	37,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			899,88

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.